
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/293/2022 
RADY GMINY MOSKORZEW 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Moskorzew na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art.  212 ust. 1,  2, 3, 4, 5, art. 214, art. 218, art. 233 pkt 3, 
art. 235, art. 236, art. 237, art. 257, art. 262 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U.  z 2022 r., poz. 1634 ze późn. zm.), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu na  2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu na 2022 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Moskorzew. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sebastian Kosowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 113



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów  budżetowych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 769 500,00 769 500,00  

 40095  Pozostała działalność 0,00 769 500,00 769 500,00  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 769 500,00 769 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 527 699,54 3 430,00 1 531 129,54  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 523 493,02 3 430,00 1 526 923,02  
  0830 Wpływy z usług 23 190,76 3 430,00 26 620,76  

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 3 422 046,33 20 550,00 3 442 596,33  

 75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 1 046 247,90 18 710,00 1 064 957,90  

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 31 473,00 1 310,00 32 783,00  
  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 114 145,00 17 400,00 131 545,00  
 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 97 356,04 1 840,00 99 196,04  

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 15 000,00 1 700,00 16 700,00  
  0690 Wpływy z różnych opłat 2 080,00 140,00 2 220,00  

758   Różne rozliczenia 4 375 823,00 63 360,00 4 439 183,00  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 2 216 708,00 63 360,00 2 280 068,00  
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 216 708,00 63 360,00 2 280 068,00  

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 069 500,00 -769 014,70 3 300 485,30  
 85395  Pozostała działalność 4 069 500,00 -769 014,70 3 300 485,30  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 485,30 485,30  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 769 500,00 -769 500,00 0,00  

855   Rodzina 1 776 658,00 750,00 1 777 408,00  
 85504  Wspieranie rodziny 0,00 750,00 750,00  
  2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z odrębnych ustaw 0,00 750,00 750,00  

Razem: 20 609 075,49 88 575,30 20 697 650,79  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 113



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/293/2022 

Rady Gminy Moskorzew 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2022 r. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 769 500,00 769 500,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 769 500,00 769 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 607 500,00 607 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 162 000,00 162 000,00 

750   Administracja publiczna 2 304 459,14 20 380,00 2 324 839,14 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 970 351,49 20 380,00 1 990 731,49 
  4300 Zakup usług pozostałych 181 184,49 20 380,00 201 564,49 

801   Oświata i wychowanie 4 768 979,37 63 360,00 4 832 339,37 
 80101  Szkoły podstawowe 3 386 274,24 63 360,00 3 449 634,24 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 793 461,00 63 360,00 1 856 821,00 

852   Pomoc społeczna 1 061 632,02 7 650,00 1 069 282,02 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 338 741,02 6 650,00 345 391,02 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 231 575,20 4 000,00 235 575,20 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 35 253,50 1 000,00 36 253,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 577,50 650,00 5 227,50 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 562,97 1 000,00 9 562,97 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 55 500,00 1 000,00 56 500,00 
  3110 Świadczenia społeczne 55 500,00 1 000,00 56 500,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 145 000,00 -769 500,00 3 375 500,00 
 85395  Pozostała działalność 4 145 000,00 -769 500,00 3 375 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 649 125,20 -607 500,00 41 625,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 253 200,00 -162 000,00 91 200,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 34 634,24 -7 650,00 26 984,24 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 34 000,00 -7 650,00 26 350,00 
  3240 Stypendia dla uczniów 34 000,00 -7 650,00 26 350,00 

855   Rodzina 1 813 797,00 4 350,00 1 818 147,00 
 85504  Wspieranie rodziny 6 319,00 750,00 7 069,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 750,00 5 750,00 
 85508  Rodziny zastępcze 38 947,00 3 600,00 42 547,00 
  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 38 947,00 3 600,00 42 547,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 113



 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 958 678,26 485,30 959 163,56 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 752,04 485,30 198 237,34 
  4260 Zakup energii 89 310,00 485,30 89 795,30 
         

Razem: 23 241 876,95 88 575,30 23 330 452,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 113


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2023-01-05T10:03:44+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




